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Kraków, 06.06.2013r.

EZP-271-2/88/2013/p-1
Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  produktów leczniczych -2 grupy nr post. EZP-271-2/88/2013
W  związku z zapytaniem Zamawiający wyjaśnia:

Pytanie nr 1, Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Czy zamawiający w Zadaniu nr 2 –  zdaje sobie sprawę, że poprzez opis przedmiotu zamówienia: „SEVOFLURANUM Anestetyk wziewny z zawartością wody od 0,03-01 % , Butelka 250 ml z zamknięciem typu Qiick -Fil ”  wskazuje tylko na jednego producenta : Firmę Abbvie ( dawniej Abbott Laboratories Poland ) i jej produkt SEVORANE , gdyż cechy opakowania i produktu wymienione przez zamawiającego w SIWZ spełnia tylko ten jeden produkt - co narusza zasady uczciwej konkurencji? 

Pytanie nr 2, Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1

Jakie znaczenie kliniczne dla zamawiającego ma zawartość wody w produkcie 0,03-0,1%? 

 

Pytanie nr 3, Dotyczy Zadania nr 2, poz. 1 

Zapewne Zamawiający zgodzi się, że  podstawą dobrze funkcjonujacej placówki medycznej jest najkorzystniejsze jej  finansowanie.  Przepisy o zamówieniach publicznych zawierają regulacje, które mają zapewniać uczciwą konkurencję. Przystąpienie do przetargu dwóch i więcej oferentów gwarantuje Państwu otrzymanie korzystniejszej oferty cenowej, co w konsekwencji przekłada się na oszczędności finansowe Szpitala. W związku z powyższym czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie do Zadania nr 2  –  produktu równoważnego terapeutycznie (z bezpiecznym dla pacjentów i personelu medycznego system napełniania parowników „Draeger Fill” ) - Sevoflurane Baxter z zawartością wody poniżej 0,03% ,  wraz z użyczeniem / dzierżawą kompatybilnych z nim parowników? 
Pytanie nr 4, Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1 

Jaką ilość parowników kompatybilnych z przedmiotem zamówienia wymaga zamawiający do użyczenia lub dzierżawy na czas trwania umowy przetargowej?
Odpowiedź na pytania od 1 do 4
Zamawiający posiada zakupione z funduszy unijnych parowniki i wymaga preparatu kompatybilnego - system bez dodatkowych elementów łączących butelkę z parnikiem. 
Pytanie nr 5 
Czy w grupie nr 2 pozycja 1 (Sevofluranum anestetyk wziewny z zawartością wody od 0,03-0,1 %, butelka 250 ml z zamknięciem typu Quick –Fil -1300 butelek ) Zamawiający poprzez sformułowanie „Quik Fil” rozumie i wymaga, aby bez względu na zaoferowany Sevofluran, każda butelka była fabrycznie wyposażona w jednorazowy adapter niezbędny do napełniania parownika? 

Odpowiedź:
Tak.
Niniejsze wyjaśnienie zostaje wysłane do Wykonawców, którzy złożyli zapytania oraz zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl
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